



Kauppakeskusjohtaja Kirsi Keskitalo uskoo Mikkelin vetovoiman kasvuun.

## Elämysshoppailua Akselissa

**Kauppakeskusjohtaja Kirsi Keskitalo lupaa Mikkelin uuteen kauppakeskukseen säpinää, jollaista Mikkelissä ei ole ennen nähty.**

- Tuotamme mahdollisuuksia elämysshoppailuun. Nykyajan kauppakeskuksen täytyy tarjota mahdollisuuksia muuhunkin kuin ostosten tekemiseen ja me haluamme tarjota elämyksiä, Keskitalo sanoo.

Akseli avattiin entisessä Maksinkulmassa marraskuun alkupäivinä. Akseli on Savon suurin kauppakeskus ja se liittyy Mikonkadun varrella olevan Cumuluksen kiinteistön ja Maaherrankadun varren yhdyskäytävällä toisiinsa. Li-

**- Mitä yhteistä on Mikonkadulla ja Maaherrankadulla? - Akseli.**

kehuoneistoja on noin 50 ja myymäläpinta-alaa noin 12.000 neliötä.

- Akseli on muodin keskittymä, vaikka toki tarjontaa on monilta muiltakin aloilta, Kirsi Keskitalo sanoo.

Akselin avajaisrumba sujui hyvin. Neljän ensimmäisen päivänä aikana kävijöitä oli yli 80.000 ja seuraavan viikon aikana vielä noin 70.000. Shop-pailijoita riitti Mikkelin seudun

lisäksi lähikaungeista ja Imatralta ja Lappeenrannasta saakka.

- On aivan selvää, että Mikkelin keskustan vetovoima on saanut Akselin myötä uutta potkua ja lisää vahvuutta tulee, kun Suur-Savo saa oman laajennuksensa ja saneerausena valmiiksi ja kun Toriparkki valmistuu, uskoo Keskitalo.

Keskitalo korostaa sitä, että Akseli on myös vahva työllistäjä.

- Saman katon alla on yli 500 työpaikkaa. Työntekijöistä on myös jatkuvaa tarvetta, koska tämänkaltaisessa keskuksessa tarvitaan paljon myös tilapäistyövoimaa.

[www.kauppakeskusakseli.fi](http://www.kauppakeskusakseli.fi)

**Tutustu  
Kenkäveron  
Jouluun!**

[www.kenkavero.fi](http://www.kenkavero.fi)



Mervi Huuskonen

**Mikkelissä koko ajan työtä tarjolla**

Mikkelistä löytyy jatkuvasti vapaita työpaikkoja useilta eri aloilta.

- Jos joku harkitsee paluumuuttoa ja empii, mahtaako täältä löytyä töitä, kannattaa ottaa yhteyttä, sanoo palvelupäällikkö Mervi Huuskonen Mikkelin TE-toimistosta.

Huuskosen mukaan tilanne elää jatkuvasti ja työnhakijan kannattaa pitää verkot koko ajan vedessä.

- Mikkelin on selvinnyt taantumasta sikäli hyvin, että työllisyystilanteessa ei ole tapahtunut suuria muutoksia. Täällä on paljon vakavaraisia yrityksiä, joille on luonteenomaista vakaa kasvu. Työpaikkoja löytyy monelta alalta, Huuskonen kuvaa.

Mervi Huuskosen tavoittaa puhelinnumerosta 050 396 35 86.

Työpaikat [www.mol.fi](http://www.mol.fi)

## Tutustu Minun Mikkelini -ympäristöön

Minun Mikkelini -sivusto on perustettu sitä varten, että kaikki Mikkelin kaupungista ja sen kehittymisestä kiinnostuneet voisivat tuoda ajatuksensa ja ideansa muiden tietoon. Sivuston kautta on kuljeteltu muun muassa Mikkelin uuden elinkei-

nostrategian työstämistä. Mikkelin haluaa olla vuorovai-  
kutuksessa paitsi kaupunkilais-  
ten ja eri sidosryhmien myös  
kenen tahansa kaupungista  
kiinnostuneen kanssa. Vuoro-  
vaikutuksen ja käyttäjälähtöi-  
syyden lisäämiseksi kaupunki

on järjestänyt kuluvan vuoden aikana muun muassa kolme Mikkelin-foorumia, joissa on työstyetty kaupungin tulevaisuutta yhdessä asukkaiden kanssa.

[www.minunmikkelini.fi](http://www.minunmikkelini.fi)



# Toriparkin rakentaminen edennyt vauhdilla

Mikkelin Toriparkin rakentaminen on edennyt sutjakkaasti. Työ aloitettiin kahdeksan metriä syvän kuopan kaivamisella syyskuussa ja nyt ollaan jo valamassa pysäköintilaitoksen välikattoa osalla torin aluetta. Toriparkki valmistuu ensi vuoden loppuun mennessä.

Keskuspysäköintilaitoksella vastataan kaupungin keskusta-alueen pysäköintipaikkapulaan. Osa keskusta-alueella olleista paikoituskäytössä olleista tonteista on rakennettu ja toisaalta torin varren kiinteistöjä sitoo velvoite tietyn rakennusmassaan sidotun parkkipaikkakiintiön järjestämiseen.

Autopaikkoja tulee kahteen kerrokseen yhteensä yli 600. Siisäänajo tapahtuu rautatieaseman rinteestä Hallituskadun päästä.



[www.mikkelitioriparkki.fi](http://www.mikkelitioriparkki.fi)

Toriparkkityömaata seuraavia nettikameroita löydät Etelä-Savon radion ja Länsi-Savon sivuilta.

[www.yle.fi/esradio/webcam/index.html](http://www.yle.fi/esradio/webcam/index.html)

[www.lansi-savo.fi/torikamera](http://www.lansi-savo.fi/torikamera)

## Mikkelin Akatemia 8.-9. tammikuuta

Mikkelin kesäyliopiston järjestämä Mikkelin Akatemia pidetään jälleen 8.-9. tammikuuta. Teemana on tällä kertaa "Me ja muut"!

Päivien aikana pohditaan, mistä jaossa meihin ja muihin on kyse. Asiaa lähestytään pohtien mm. miksi ihmiset ja kulttuurit jäsentävät ajatteluaan näin, miten tätä erontekoa, rajoja voi ymmärtää ja selittää. Entä millaisia muotoja rajat aiheuttavat ihmisten elämään, kuka erontekoa tarvitsee, mitä ovat rajanvedot ja -ylitykset. Kuka minä olen - entä hän?

Kysymyksiä lähestytään mm. etologian, filosofian ja kielitieteen kannalta kuljettaen rinnakkain suomalaista ja yleismaailmallisempaa näkökulmaa.

[www.mikkelinkesayliopisto.fi](http://www.mikkelinkesayliopisto.fi)



Arkkitehtuuritoimisto B&M Oy, WSP LT-Konsultit Oy

## Satamasta halutaan vahva vetovoimatekijä

Mikkeli on ottanut sataman ja siihen läheisesti liittyvät Saimaan ranta-alueet visiointi- ja kehittämiskohteeksi. Satama halutaan liittää entistä läheisemmin kaupungin keskustaan ja sinne suunnitellaan sekä

asuntoja että erilaista toimintaa.

Suunnittelu on vasta alkutaipaleella ja toteutus vienee useita vuosia. Sataman kehittäminen on osa kaupungin uutta strategiaa, jonka mukaan Mikkeli haluaa vuonna 2020 olla modernin palvelun kasvukeskus Saimaan rannalla.

Havainnekuva sataman kehittämisestä.

## Mikkelin väkiluku hienoisessa kasvussa

Mikkelin väkiluku on ollut tämän vuoden aikana hienoisessa kasvussa. Lopullinen väkilukutilanne selviää vasta myöhemmin, sillä virallinen väkiluvun muutos kirjataan joulukuun viimeisen päivän tilanteesta.

Väkiluvussa on usein vaihtelua pitkin vuotta jo siksi, että monet opiskelijat vaihtavat opiskelun

päättyessä tai opiskelun aloittaessaan kotipaikkakuntaan. Viime vuoden aikana Mikkelin väkimäärä väheni 44:llä. Uudessa strategiassa kaupunki on asettanut tavoitteeksi väkiluvun kasvamisen sadalla hengellä vuodessa.

Viime vuoden lopussa Mikkelissä oli asukkaita 48.676.

## Ajankohtaista Mikkelistä

Ajankohtaista Mikkelistä -tiedotteella kerrotaan ajankohtaisia asioita Mikkelistä ja sen tapahtumista. Tiedote lähetetään sähköpostitse kaikille halukkaille. Tiedote on Minun Mikkeli -verkkoympäristön ylläpidossa mukana olevien toimijoiden ja yhteisöjen tuote.

### Toimituskunta:

- Mervi Huuskonen, palvelupäällikkö, Mikkelin TE-toimisto
- Matti Laitsaari, tiedotuspäällikkö, Mikkelin kaupunki
- Sirpa Taskinen, suunnittelija, Mikkelin yliopistokeskus

### Toimitus ja taitto:

- Matti Laitsaari

### Tiedotteen tilaaminen:

- Sähköpostitse osoitteesta [matti.laitsaari\(at\)mikkeli.fi](mailto:matti.laitsaari(at)mikkeli.fi)